



| | | | | |
|------------|---|--------------------------------|-----------------------|--------------------------|
| ITB #: | <u>FY20-020</u> | Tentative Board Meeting Date*: | <u>JUNE 25, 2019</u> | |
| ITB Title: | <u>FOOTBALL HELMET & SHOULDER PAD</u> | # Notified: | <u>293</u> | # Downloaded: <u>6</u> |
| | <u>PURCHASE AND/OR RECONDITIONING</u> | # of Responses Rec'd: | <u>2</u> | # of "No Bids": <u>0</u> |
| For: | <u>VARIOUS LOCATIONS</u> | ITB Opening Date : | <u>MAY 20, 2019</u> | |
| | (School/Department) | Advertised Date: | <u>APRIL 25, 2019</u> | |
| Fund: | <u></u> | | | |

POSTING OF ITB RECOMMENDATION/TABULATION: Select One Recommendations and Tabulations will be posted in the Procurement & Warehousing Services and www.Demandstar.com on **MAY 29, 2019 @ 3:00 pm** and will remain posted for 72 hours. Any person who is adversely affected by the decision or intended decision shall file a notice of protest, in writing, within 72 hours after the posting of the notice of decision or intended decision. The formal written protest shall be filed within ten (10) days after the date the notice of protest is filed. Failure to file a notice of protest or failure to file a formal written protest shall constitute a waiver of proceedings under this chapter. Section 120.57(3)(b), Florida Statutes, states that "The formal written protest shall state with particularity the facts and law upon which the protest is based." Saturdays, Sundays, state holidays and days during which the District is closed shall be excluded in the computation of the 72-hour time period provided. Filings shall be at the office of the Director of Procurement & Warehousing Services, 7720 West Oakland Park Boulevard, Suite 323, Sunrise, Florida 33351. Any person who files an action protesting an intended decision shall post with the School Board, at the time of filing the formal written protest, a bond, payable to The School Board of Broward County, Florida, (SBBC), in an amount equal to one percent (1%) of the estimated value of the contract. Failure to post the bond required by SBBC Policy 3320, Part VIII, Purchasing Policies, Section N, within the time allowed for filing a bond shall constitute a waiver of the right to protest.

(*) The Cone of Silence, as stated in the ITB / RFP / RFQ / HARD BID, is in effect until it is approved by SBBC. The Board meeting date stated above is tentative. Confirm with the Purchasing Agent of record for the actual date the Cone of Silence has concluded.

RECOMMENDATION TABULATION

IN ORDER TO MEET THE NEEDS OF SBBC, BID SHALL BE AWARDED BY ITEM OR GROUP TO THE LOWEST RESPONSIVE AND RESPONSIBLE BIDDER MEETING ALL SPECIFICATIONS, TERMS AND CONDITIONS.

| ITEM# | DESCRIPTION | VENDOR NAME | MODEL |
|-------|---------------------------------|--------------------------------------|---------------|
| 1A-C | FOOTBALL HELMETS | KRANOS CORPORATION DBA SCHUTT SPORTS | VENG PRO 2043 |
| 2 | RECONDITIONING OF HELMETS | KRANOS CORPORATION DBA SCHUTT SPORTS | |
| 3 | RECONDITIONING OF SHOULDER PADS | KRANOS CORPORATION DBA SCHUTT SPORTS | |

CONTRACT PERIOD: JULY 1, 2019 THROUGH JUNE 30, 2022.

By: *Karlene Grant* Date: MAY 29, 2019
(Purchasing Agent)

The School Board of Broward County, Florida, prohibits any policy or procedure which results in discrimination on the basis of age, color, disability, gender expression, national origin, marital status, race, religion, sex or sexual orientation. Individuals who wish to file a discrimination complaint, may call the Executive Director, Benefits & EEO Compliance at 754-321-2150 or Teletype Machine (TTY) at 754-321-2158.

Individuals with disabilities requesting accommodations under the Americans with Disabilities Act (ADA) may call the Equal Educational Opportunities (EEO) at 754-321-2150 or Teletype Machine (TTY) at 754-321-2158.

| Item# | Award Type | Description | Unit of Measure | All American Sports Corporation dba Ridell All American | | | Kranos Corporation dba Schutt Sports | | |
|-------|------------|--|-----------------|---|------------|-------------|--------------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | | Quantity | Unit Price | Total Price | Quantity ² | Unit Price ³ | Total Price ⁴ |
| 1 | Group | (To Be Awarded As A Group) | | | | | | | |
| 1A | | FOOTBALL HELMET SAP# 6001016 Air liner form fit, to include face mask for specific position. Sizes: 6/12 - 7. (Section 6, Bid Specifications) Brand Offered: _____ Model Offered: _____ Delivery Days (ARO): _____ | Each | 50 | 159 | 7,950.00 | 50 | 128.95 | 6,447.50 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 1B | | FOOTBALL HELMET SAP# 6001017 Air liner form fit, to include face mask for specific position. Sizes: 7 - 7 1/2. (Section 6, Bid Specifications) Brand Offered: _____ Model Offered: _____ Delivery Days (ARO): _____ | Each | 50 | 159 | 7,950.00 | 50 | 128.95 | 6,447.50 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 1C | | FOOTBALL HELMET SAP# 6001018 Air liner form fit, to include face mask for specific position. Sizes: 7 1/12 - 8. (Section 6, Bid Specifications) Brand Offered: _____ Model Offered: _____ Delivery Days (ARO): _____ | Each | 25 | 159 | 3,975.00 | 25 | 128.95 | 3,223.75 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | TOTAL GROUP 1 (A-C Inclusive) | | | | 19,875.00 | | | 16,118.75 |

| Item# | Award Type | Description | Unit of Measure | Quantity | Unit Price | Total Price | Quantity | Unit Price | Total Price |
|-------|------------|--|-----------------|----------|------------|--------------------|----------|------------|-------------|
| 2 | Group | (To Be Awarded As A Group) | | | | | | | |
| 2A | | RECONDITIONING OF FOOTBALL HELMETS (See Section 6, Bid Specifications) | Each | 3,500 | 24 | 84,000.00 | 3,500 | 19.50 | 68,250.00 |
| | | Number of days required to pick-up helmets for reconditioning after notification: | Days | 30 | | | 10 | | |
| | | Number of days required to return reconditioned helmets after pick-up: | Days | 60 | | | 60 | | |
| | | COST OF PARTS TO BE REPLACED DURING RECONDITIONING IF MISSING OR WORN OUT. ALL PARTS ARE TO BE REPLACED WITH ORIGINAL EQUIPMENT MANUFACTURER (OEM) PARTS. (Note: These prices for parts will also be used during the term of this contract if a part needs to be replaced by SBBC). | | | | | | | |
| 2B | | New hard chinstrap | Each | 125 | 14 | 1,750.00 | 125 | 6.00 | 750.00 |
| 2C | | New regular wire cages | Each | 125 | 38 | 4,750.00 | 125 | 17.00 | 2,125.00 |
| 2D | | New special wire cages | Each | 125 | 46 | 5,750.00 | 125 | 17.00 | 2,125.00 |
| | | TOTAL GROUP 2 (A-D Inclusive) | | | | 96,250.00 | | | 73,250.00 |
| 3 | Item | RECONDITIONING OF SHOULDER PADS (See Section 6, Bid Specifications) | Each | 4,000 | 12 | 48,000.00 | 4,000 | 7.95 | 31,800.00 |
| | | Warranty: | | | | One playing season | 30 days | | |